[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.07.2025                                пгт Шушенское                                  № 576-вн/н

	Об отмене решения Шушенского районного Совета депутатов от 20.10.2006 № 214-вн/н «О порядке учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шушенский район» и участия граждан в его обсуждении»

          На основании Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
          РЕШИЛ:
          1. Отменить решение Шушенского районного Совета депутатов от 20.10.2006 №214-вн/н «О порядке учета предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шушенский район» и участия граждан в его обсуждении».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского                                        Глава Шушенского района           районного Совета депутатов
_____________А.Г.  Керзик                                        _______Д.В. Джигренюк

image1.png